**LOS PRIMEROS DVBIOS QVE EL Sr. ARZOBISPO DE SEVILLA
propuso en la Sacra Congregacion del Concilio, son los siguientes.**

1. N Archiepiscopus possit solus , sine consilio , vel assensu Capituli visitare Fabricam Ecclesie Cathedralis, eius bona, & redditus , mensam Capitularem, fundationes, & dotationes, & alia opera pia ipsi Cathedrali aggregata, vel annexa: nec non res, & bona Capituli, tam prouenientia ex pijs relictis , quam ex decimis , & alio quocumque titulo prouenientibus, eorumque administratores, etiam si in dictis bonis Archiepiscopus habeat interesse?

2. An ipse Archiepiscopus possit visitare Capitulum Cathedralis, eiusque Capitularium personas sine Adjunctis?

3. An constet de validitate , & observantia Statuti de anno 1351. à Capitulo exhibiti, ita ut Archiepiscopus ob illud impediatur procedere in easu Visitationis contra Capitulares sine Adjunctis , iuxta praescriptum in cap.4. fess.6. & cap.6. fess.25. Trident. de reformatione?

4. An ipse Archiepiscopus solus, tam in actu Visitationis quam extra possit criminaliter procedere sine Adjunctis contra Portionarios, & Dimicarios Portionarios dictae Ecclesie Cathedralis?

**LOS SEGUNDOS DVBIOS , QVE DICO SR. ARZOBISPO
propuso en la misma Sacra Congregacion del Concilio tocantes al Sy-
nodo, son los siguientes.**

5. An Archiepiscopus sine sui Capituli consensu possit indicere , & convocare Synodum?

6. An ipse Archiepiscopus sine sui Capituli consensu possit in Diocesana Synodo condere Statuta , & Constitutiones de rebus arduis , & grauibus?

7. An Syndicus, vel Canonici à Capitulo deputandi ad interessendum Synodi celebrationi debeant subscribere Synodum vna cum ipso Archiepiscopo?

8. An sit necessarius Clericorum assensus in Synodo interessantium, taliter quod maior pars possit contradicendo omnium, seu alterius Constitutiones exitum retardare?

9. An Syndicus vel Canonici à Capitulo deputandi adhuc præsente Archiepiscopo possint, & debeant præcedere in loco Vicarium generalem?

**DESPUES PROPVSO EL DICHO SR. ARZOBISPO
los treinta y un Dubios siguientes en la Sacra Congregacion de Ritos.**

10. An ad Archiepiscopum pertineat præfinire quo, quando, & qua dirigenda, ac ducenda sint Processiones, non obstante consuetudine contraria immemorabili?

11. An ad Archiepiscopum pertineat Processiones consuetas transferre ex causa pluviæ, vel alia causa suo iudicio legitima? Idque an sine vel cum Capituli consilio, aut consensu? An vero spectet ad Capitulum sine consensu Prælati?

12. An ad Vicarios generales Archiepiscopi spectet indicere, dirigere, & gubernare Processionem Sanctissimi Corporis Christi, & decidere discrimina, quæ in ipsa forte euenirent?

13. An assistente Archiepiscopo, liceat Præbendatis Diacono, & Subdiacono adducere facere post se subsellia, seu scabelos per dictam Corporis Christi Procesionem, in quibus quando Procesio detinetur, assolent considerare? Et an Archiepiscopo non assistente possint ad eundem finem post se adducere sedes ornatae brachijs, & postergali, quas imperiales vocant?

14. An possit, & debeat Archiepiscopus prohibere, ne in solemnitate Corporis Christi admittantur in Presbyterio, Choro, nec aliqua parte Ecclesiae Cathedralis choreæ mulierum, & virorum personatorum qui tripudiant indecenter induiti, & cooperati pileis ante Sanctissimum Sacramentum non obstante consuetudine, seu corruptela introducant?

15. An liceat Capitulo Cathedralis stabilire sextum in Ecclesia colorem, quandoquidem adhibet ceruleum, in die scilicet, & octava Conceptionis B. Mariæ Virginis, inconsulto Archiepiscopo, & inconsulta Sacra Congregatione? Et an debeat corrigi prædictus excessus?

16. An liceat Diacono, & Subdiacono tempore Quadragesimæ, loco Planetarum complicatarum, alias ferre consimiles Planetis Graecorum; in quo vsu sunt singulares inter omnes Hispaniarum Ecclesiæ?

17. An liceat permittere, quod Acolythi inferuentes ad portanda cerea, & Thuribula in Missis solemnibus induantur Albis, & Dalmaticis? Et Acolythi pueri, quos Seises vocant, portantes sceptra in Processionibus, quæ sunt intra Ecclesiam, induantur Plubialibus supra superpelliceum?

18. An Capitulum Cathedralis possit ex se solo, inconsulto Archiepiscopo, decernere super difficultatibus occurrentibus circa recitationem Divini Officij, & præcipere, ut in Ordinario ponatur earum resolutio pro tota Diocesi?

19. An Capitulum ex se solo possit decernere quod admittatur, vel non admittatur Officium de nouo à Sede Apostolica concessum?

20. An pertineat ad Archiepiscopum, non vero ad Decanum Ecclesiae Cathedralis, nec ad Capitulum pro suo libitu prescribere quantum temporis durare debeant Sermones in Ecclesia Cathedrali, præcipue quando adest Archiepiscopus?

21. An sit liberum Archiepiscopo prædicare, & Missionem facere in eo loco Cathedralis, ubi regulariter concessionari solitus est? Et an sit correctione dignum attentatum Capituli non permisisse Archiepiscopo, ut Missionem faceret in loco supra dicto, sed situm ei prescriptissime transchorum?

22. An liberum sit Archiepiscopo collocare suum Confessionarium in loco Cathedralis sibi bene viso, dummodo poenitentium concursus non perturbet Diuina Officia? Et an sit corrigendum Capituli attentatum, quo

Arc hie p̄sc opum impediuit, ne in Ecclesia Cathedrali, quemadmodum Canonicus Penitentiaris, constitueret Confessionarium pro audentis Confessi onibus, assignando locum in Capella, quæ dicitur: *Il Segrario, segregata à Cathedra ad effectum, ut ibi collocaret Confessionarium, si Confessiones audire vellet?*

23. An sit liberum Archiepiscopo ministrare Sacramentum Eucharistie, & Confirmationis in loco Ecclesie Cathedralis sibi bene viso, & ad Confirmationem assignare horam suo iudicio opportuniorem, quando Divina Officia non perturbentur? Et an corrigendum sit capituli attentatum, quia noluerit Archiepiscopum ministrasse intra ambitum Ecclesie generalis Communionem, & pro mane Sacramentum Confirmationis, neque in Presbyterio Altaris, sed suo libitu tempus, & locum ei designauerit, nempe pro vespera, atque ultra Chorum?

24. An Archiepiscopus compellere possit Canonicum Poenitentiarium quatenus assistat Confessionario tempore convenienti?

25. An possit Archiepiscopus cogere Capitulum, ut cantentur duæ, vel plures Missæ in Altari Chori, quando sic Ceremoniale disponit? Vel an sufficiat quod una tantum cantetur in dicto Altari, & altera priuata celebretur in Sacristia, quasi ianuis clausis, & cum præpaucis Ministris, dum in Choro Nona canitur?

26. An in diebus alicuius festiuitatis, quæ forte inciderint intra hebdomadam Passionis, detegi possint Altaria, & Cruces? Et an Archiepiscopus corrigere valeat hunc, & similes excessus?

27. An Presbyter, Diaconus, & Subdiaconus genuflectere debeant ante Sanctissimum, quando transeunt ante Tabernaculum, quamvis descendenter gradibus Altaris maioris? Et an detegi debeant ad salutandum Tabernaculum Sanctissimi semper, & quando transeunt ante illud, non obstante conuentudine in contrarium?

28. An valeat Archiepiscopus in sua Cathedrali Ecclesia corriger decessus & ceremonias, alios que abusus, non obstante quod hanc facultatem arrogauerit Capitulum Decano, vel antiquiori Capitulari ex circums tantibus, etiam præiente Archiepiscopo?

29. An possit, & debeat Archiepiscopus præcipere Capitularibus, ut obseruent Ceremoniale, vbi reperiatur non obseruari?

30. An in Collecta: *Et famulos tuos*, prius nominandus sit Pralatus, quam populus, & exercitus? Et an possit, & debeat Archiepiscopus corriger abusum, qui circa istud irreperitur?

31. An ad Archiepiscopam pertineat, non vero ad Decanum, præesse, & iubere, cuin adest in Capitulo, & tenere campanellam, & horologium, quibus gubernatur concursus ad Præbendas, non obstante consuetudine, seu corruptela in contrarium?

32. An Portionarij, & Dimidijs Ecclesie Cathedralis accipere debeant flexis genibus ab Archiepiscopo Palmam, Candelam, Cinerem, & Beneficium, quando concionaturi, vel cantaturi sunt Euangeliū, aut Epistolam, non obstante contraria consuetudine, seu corruptela?

33. An intrante in Choro aliquo ex Præbendatis debeat Archiepiscopus capite detegi ad eos resalutandos?

34. An deceat Archiepiscopum surgere, quando exiunt à Choro Præben-

bendati, vt induantur ad ministerium Altaris celebraturi solemniter Missam; Vesperas, vel Laudes? Et an quando reuertuntur, eodem modo recipi debant? Et quando exeunt in cassu predicto liceat illis operto capite salutare Prælatum?

35. An Diaconus, & Subdiaconus (licet sacris vestibus induiti) debent ant capita sua detegere ad salutandum Archiepiscopum, quando ante ipsum transiunt, aut quandocumque ei tenentur facere reuerentiam?

36. An Presbyter, qui vadit ad aspergendum Chorum, debeat capite detecto facere Archiepiscopo reuerentiam, quando ante eum transit? Et an debeat sistere se, & caput inclinare quando cantatur *Gloria Patri?*

37. An tunc temporis liceat Diacono, & Subdiacono operto capite stare, atque eodem modo salutare Prælatum, maximè quando ob reuerentiam Presbyteri celebrantis, dum ante illos transit, capita detegunt?

38. An Archiepiscopus possit prohibere Canonicis, & cæteris Præbendatis, ne chirotectis, & alijs huiusmodi in Choro vuantur?

39. An Archiepiscopus possit interdicere Præbendatis, ne Diuinum Officium, nec alias deuotiones inter Missarum, seu Horarum solemnia privatim recitent?

40. An liceat Capitulo, dum fit in Missa Confessio, & in publicis Liturgiis, Sanctos Patronos addere, seu invocare? Et an debeat Prælatus hanc consuetudinem, seu abusum corrigere?

Bolvio à poner dicho señor Arçobispo los quatro Dubios siguientes tocantes à Visita en la Sacra Congregacion del Concilio.

41. An Archiepiscopus possit solus, sine consilio, vel assensu Capituli visitare Fabricam Ecclesie Cathedralis, eius bona, & redditus, mensam Capitulariem, fundationes, & dotationes, & alia opera pia ipsi Cathedrali aggregata, vel annexa, nec non res, & bona Capituli, tam provenientia ex pijs relictis, quam ex decimis, & alio quocumque titulo provenientibus; eorumque administratores, etiam si in dictis bonis Archiepiscopus habeat interesse?

42. An ipse Archiepiscopus possit visitare Capitulum Cathedralis, eiusque Capitularium personas sine Adiunctis?

43. An constet de validitate, & observantia Statuti de anno 1351+^a Capitulo exhibiti, ita vt Archiepiscopus ob illud impediatur procedere in casu Visitacionis contra Capitulares sine Adiunctis, iuxta prescriptum in cap.4. s. 6. & cap.6. s. 25 Trident. de reformatione?

44. An Ipse Archiepiscopus solus, tam in actu Visitationis, quam extra possit criminaliter procedere sine Adiunctis contra Portionarios, & Dimidios Portionarios dictæ Ecclesie Cathedralis?

Asignada por la Santidad de Alejandro VIII. de buena memoria la Congregacion pro Concordia para los Dubios declarados, y por declarar, repropuso dicho señor Arçobispo los Dubios siguientes.

45. An ad Archiepiscopum, exhibito consilio Capituli tantum, pertinet præfinire quo quando, & quam dirigenda, ac deducenda sint Procesiones tam ordinariae, quam extraordinariae?

An

46. An ad Archiepiscopum pertinet Processiones consuetas transferre ex causa pluviae, vel alia causa suo iudicio legitima, idque an sine, vel cum Capituli consilio, aut consensu? An vero spectet ad Capitulum, sine consensu Praelati?

47. An ad Vicarios generales Archiepiscopi tam ipso praesente, quam absente spectet indicere, dirigere, & gubernare, etiam circa modum incedendi Procesionem Sanctissimi Corporis Christi, & decidere discrimina, que in ipsa forte euenerint?

48. An celebrante Archiepiscopo, seu solum assistente, vel etiam ipso absente licet Subdiacono aslocanti Crucem Capituli, necnon Sacerdoti celebrandi, ac Subdiacono, & Diacono ipsis assistentibus in Procesione Sanctissimi Corporis Christi adducere facere post se scabellos, seu sedes ornatae brachijs, quas Imperiales vocant, in quibus, quando Procescio detinetur assolent asidere?

49. An possit, & debeat Archiepiscopus prohibere ne in Festiuitate & Octaua Corporis Christi fiant in Ecclesia Cathedrali saltus, seu Danzae, à mulieribus, & viris personatis pileis cooperitis ante Sanctissimum Sacramentum, non obstante consuetudine introducta?

50. An tempore Quadragesimæ Diaconus, & Subdiaconus assistentes celebranti teneantur deferrre Planetas complicatas ad prescriptum Cæremonialis?

51. An licet permittere quod Acolithi inservientes ad portandos cæreos, & tribubila in festiuitatibus, & Missis solemnibus induantur Dalmaticis benedictis, aut non benedictis, & Acolithi pueri quos Seifer vocant portantes scepta, & canentes Versiculos, & Responforia in Procescionibus, quæ sunt intra Ecclesiam induantur Pluvialibus benedictis, vel non benedictis supra superpelliceum?

52. An Archiepiscopus Hispalensis sine sui Capituli consensu possit in Diocesana Synodo condere Statuta, & Constitutiones de rebus arduis, & granibus?

53. An Syndicus, vel Canonici à Capitulo deputandi ad interessendum Synodi celebrationi debeant subscribere eidem Synodo cum ipso Archiepiscopo?

54. An sit necessarius assensus Clericorum in Synodo interessantium, taliter quod maior pars possit omnium seu alterius Constitutionis extitum retardare?

55. An Syndicus, vel Canonici à Capitulo depurandi, adhuc praesente Archiepiscopo, possint, & debeat procedere in loco Vicarium generalem?

56. An Archiepiscopus possit visitare solus sine Adiunctis Capitulum Ecclesie Cathedralis, eiusque Capitularium personas?

57. An Archiepiscopus possit solus sine consilio, vel assensu Capituli visitare Ecclesiam Cathedralem Parochiales, & Capellas dictæ Cathedrali annexas, vel subiectas, non obstante quacumque asserta consuetudine in contrarium?

58. An ipse Archiepiscopus possit punire quo cumque Clericos deputatos ad curam Animarum, & administrationem Sacramentorum in dictis Ecclesijs subiectis Cathedrali, & alijs Ecclesijs quomodocumque exemptis?

59. An Archiepiscopus possit solus sine Adiunctis visitare Fabricam Ecclesiae Cathedralis; eius bona, & redditus, mensam Capitularem, fundationes, & dotations; & alia opera pia ipsi Cathedrali aggregata, vel aucta, necnon res, & bona Capituli, eorumque Administratores?

60. An ipse Archiepiscopus possit solus sine Adiunctis tam in actu Visitationis, quam extra exigere rationem administrationis decimatarum a Capitulo, eiusque Administratoribus, quamvis super illis Archiepiscopus habeat interest?

61. An vocante Archiepiscopo ad Visitationem, seu in ea demandante aliquid Canonicis, seu Prebendatis, & quibuscumque Officialibus, & alterius operis Cathedralis dictam Visitationem, eiusque actus concernens, in casu illorum non accessus, & inobedientiae possit contra eosdem procedere per Censuras sine Adiunctis, & quomodo tali casu fese continere debeat Archiepiscopus?

62. An pertineat ad Capitulum aliquod ius visitandi iurisdictionis Ecclesiam Cathedralem, & alias Ecclesias ipsi Cathedrali annexas?

63. An ad Archiepiscopum, vel ad Capitulum pertineat Administratio Seminarij instituti in Civitate Hispalensi ad effectum educandi Pueros, pro seruitio Ecclesiae, & quomodo, vel cum quo consilio, aut consensu spectet dicta administratio, cura, & regimen praediti Seminarij?

64. An possit Archiepiscopus visitare dictum Seminarium, illiusque personas, res, & bona: & an in Visitatione adhibere debeat consilium duorum Canonorum, quos ipse elegerit, vel potius visitare debeat cum Adiunctis deputatis a Capitulo?

65. An & quam iurisdictionem possit Archiepiscopus exercere in Hospitalite S. Marthae existente in Civitate Hispalensi, & quomodo ipsum eiusque personas, res, & bona possit visitare?

66. An & quam iurisdictionem Archiepiscopus valeat exercere, & quomodo debeat visitare Monialium Monasterium sub invocatione Incarnationis Domini existens in dicta Civitate Hispalensi?

67. An & quomodo pertineat ad Archiepiscopum, vel ad Capitulum Administratio decimatarum Dicecisis Hispalensis?

68. An Archiepiscopus possit tam in actu Visitationis, quam extra criminaliter procedere sine Adiunctis contra Portionarios, & Dimidios Portionarios Ecclesiae Cathedralis?

69. An possit Archiepiscopus prohibere Canonicis, & alijs Prebendatis ne ultra tres menses quotannis absint ab Ecclesia sub poenis impositis a Tridentino?

70. An possit Archiepiscopus constitutere tertiam partem fructuum Prebendarum in distributiones quotidianas ad formam Concilij Tridentini?

71. An Capitulum valeat sine notitia, licentia, vel consensu Prelati imponere censum, vel tributum seu onus perpetuum, aut ad tempus super Fabrica, seu mensa Capitulari?

72. An possit idem Capitulum sine licentia, notitia, aut consensu Archiepiscopi pignorari, vendere, alienare, seu in alium viam commutare rem aliquam Ecclesiae Cathedralis, praesertim Calices, aut alia vasa Sacra, vel supellecia?

73. An Archiepiscopus in dictis casibus alienationum, de quibus in Dubio 71. & 72. calu quo Capitulum ad eas deveniat, debeat contra eumdem, seu consentientes procedere ad censuras, & quomodo?

74. An idem Capitulum possit prohibere Praebendatis Familiaribus Archiepiscopi eorumque cognatis ne ingrediantur Capitulum, nec in eo habeant votum, maxime quando non agitur de interesse personali ipsius Archiepiscopi?

75. An licet quod Capitulum designet aliquos Praebendatos cum nomine Deputationis Secretæ ipsi tribuendo facultatem resolvendi circa res pertinentes ad Ecclesiam, abique eo quod dicti Deputati debeat in Capitulo distinctam relationem facere de rebus tractatis, & de ipsorum resolutionibus seu sententijs?

76. An & quomodo pertineat ad Capitulum, vel Decanum, seu alium ex Capitularibus praesidere, & iubere in Choro, & in Ecclesia presente Archiepiscopo?

77. An ad Archiepiscopum pertineat non vero ad Decanum praesesse & iubere cum adest in Capitulo, & tenere campanellam, & horologium, quibus gubernantur concursus ad Praebendas?

78. An Archiepiscopus teneatur exquirere consilium, seu consensum Capituli, quando vult Pontificaliter celebrare, & alias functiones exercere, sed potius absque ullo consilio, seu assensu Capituli (isto tamen tempore debito nonito) possit Pontificaliter celebrare, & dictas functiones exercere?

79. An resolutio Processionum, &iarumque functionum solemnium extraordiniarum, quas fieri decet in Ecclesia Cathedrali pro celebratione alicuius victorie, pro funere Summi Pontificis, aut Regis, & similia cum distinctione diei, & hora prescribenda sit ab Archiepiscopo, seu potius a Capitulo?

80. An pertineat ad Capitulum, vel ad Archiepiscopum decernere super difficultatibus occurrentibus circa recitationem Diuini Officij, & calu quo ad utrosque pertineat: an in Congregatione ad hunc effectum habenda debeat praesidere deputatus à Capitulo, vel ab Archiepiscopo?

81. An quando occurrit aliqua difficultas super assignatione diei pro officio nouiter concessa pertineat resolutio ad Archiepiscopum, vel ad Capitulum?

82. An pertineat ad Archiepiscopum non vero ad Decanum Ecclesiae Cathedralis, necnon ad Capitulum pro suo libito praescribere quantum temporis durare debeat Sermones in Ecclesia Cathedrali, præcipue quando adest Archiepiscopus?

83. An liberum sit Archiepiscopo, praedicare, & Missionem facere in eo loco Cathedralis, ubi regulariter concionari solitum est?

84. An adhuc repugnante Capitulo sit liberum Archiepiscopo concedere aliquibus operarijs facultatem faciendi Missionem in Pulpito Cathedralis, sive in alio loco ipsi Archiepiscopo bene viso, aut commodiori, absque eo quod ipsum Capitulum possit ipsam Missionem prohibere, dummodo fiat quando Diuina Oficia non celebrantur?

85. An sit liberum Archiepiscopo collocare suum Confessionarium in loco Cathedralis sibi bene viso, dummodo Penitentium concursus Diuina Oficia non perturbet?

86. An

Idem — 86. An sit liberum Archiepiscopo ministrare Sacraenta Eucharistiae, & Confirmationis in loco Ecclesiae Cathedralis sibi bene viso & ad Confirmationem assignare horam suo iudicio oportuniorem, quando Diuina Officia non perturbentur?

87. An idem Archiepiscopus compellere possit Canonicum Penitentiarium, quatenus assistat Confessionario tempore convenienti?

88. An valeat Archiepiscopus in sua Cathedrali Ecclesia corrigere defecatus, & Cæremonias, aliosque abusus, non obstante quod hanc facultatem arrogauerit Capitulum Decano, vel alio Capitulari ex circumstantibus?

Vescovo 89. An possit, & debeat Archiepiscopus præcipere Capitularibus, ut observent Cæremoniale, ubi repererit non observari?

90. An possit Archiepiscopus prohibere ne in Ecclesia Cathedrali aliquid vernacula lingua ceteratur, quod prius non fuerit ab ipso, seu eius Vicario generali approbatum?

Cantoriæ et 91. An Archiepiscopus ad aliqua inconvenientia vitanda possit obligare, quod Portæ Ecclesiae Cathedralis nocturno tempore claudantur hora competenti feria 5. in Cœna Domini?